附件1
海洋渔船安全检查记录表

	船名号
	
	船舶所有人
	
	检查地点
	

	主机总功率
	
	总吨位
	
	船长
	
	船质
	□钢质 □木质 □其它

	船舶证书
	船舶标识

	
	有效
	过期
	无
	
	规范
	不规范
	无

	国籍证书：
	
	
	
	船名牌：
	
	
	

	船检证书：
	
	
	
	船名号：
	
	
	

	捕捞证书：
	
	
	
	船籍港：
	
	
	

	船员持证
	职务船员证书：
	□齐全、有效            □无效或缺失：    本

	
	普通船员证书：
	□齐全、有效            □无效或缺失：    本

	是否“三超”
	□否 
	 □是   具体为：

	主要救生、消防、防污设备

	
	齐全

有效
	缺失

数量
	无
	
	齐全有效
	缺失

数量
	无
	
	齐全

有效
	缺失

数量
	无

	救生衣
	
	
	
	救生筏
	
	
	
	烟火信号
	
	
	

	救生圈
	
	
	
	灭火器
	
	
	
	消防设备
	
	
	

	主要信号、通信、导航设备及使用情况

	
	有效
	不规范
	无
	
	有效
	不规范
	无
	
	有效
	不规范
	无

	航行灯
	
	
	
	作业灯
	
	
	
	声响信号
	
	
	

	插卡式AIS
	
	
	
	北斗
	
	
	
	
	
	
	

	渔捞和起重设备船东自检情况

	渔捞和起重设备是否完成自查：□是          存在问题：



	□否          已督促自查



	是否向渔船宣传安全操作注意事项：□是  □否

	进出渔港报告、安全责任、值班制度落实及船况、船貌等情况：



	检查人员处理意见：
	船方代表签字：

	
	

	是否需要整改：□        整改      □否
	

	检查人员签名：            
	

	检查人员签名：            
	

	日期：             年   月   日
	

	检查单位：   
	


附件2
	海洋渔船安全隐患排查整治情况动态表

	填报单位:                                填报时间:                        联系人:                   联系电话:     

	序号
	船籍
	船名
	船东
	船长
	电话
	所属乡镇 /村
	作业类型
	停泊港口
	船东船长培训时间
	是否敦促自查自纠
	登临检查时间
	隐患情况
	整改情况

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	备注：船长姓名并非船主和持证人姓名，是能够联系到的船上负责人。
	
	
	


附件3

隐患渔船整治情况汇总表
填报单位：                          填报时间：__________          填 报 人：__________   

	序号
	船名
	检查时间
	存在的安全隐患
	处理情况
	整改完成时间

	1
	
	
	1.

2.

3.

..................
	
	

	2
	
	
	1.

2.

3.

..................
	
	

	3
	
	
	1.

2.

3.

..................
	
	

	4
	
	
	1.

2.

3.

..................
	
	

	5
	
	
	1.

2.

3.

..................
	
	

	合计
	
	
	（）艘船，（）个隐患。
	当场整改（）艘船，（）个隐患；已完成（）艘船，（）个整改；剩余（）艘船，（）个隐患。
	




